
                                   Samodzielny Publiczny
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                                      w Chełmie

Znak Sprawy: ZP: 3311/54-1/2018 Data: 2018-12-21

                             Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy :  przetargu nieograniczonego ZP 3311/54/2018 zakup i sukcesywne dostawy refundowanych leków objętych pro-
gramem  lekowym:

1. Leczenie przewlekłego wirusowego zapalenia wątroby typu C terapią bezinterferonową
2. Leczenie stwardnienia rozsianego

                                            

                                                  Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami

                                Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j.
Dz. U. z 2018 poz. 1986 z późn. zmianami), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie
przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła
zapytania wraz z wyjaśnieniami. 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania:

1. Czy Zamawiający wykreśli par. 6.6? 
Odpowiedź:   Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
2. Czy Zamawiający w par. 8.3.1. na końcu dopiszę frazę: „Korekta cen w przypadku obniżenia cen urzędowych nie ma 
zastosowania, jeśli w ramach Umowy towar oferowany jest po cenie niższej”? 
Odpowiedź:   Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Jeżeli w ramach umowy towar będzie po niższej cenie, to korekta
nie będzie miała zastosowania, dlatego  nie ma konieczności dokonywania zmian umownych.

3. Czy Zamawiający wykreśli lub zastąpi w par. 11.1 frazę: „z dołączonymi pokwitowanymi dokumentami ilości 
przyjętego towaru, podpisanymi przez upoważnionego pracownika.” i umożliwi realizację płatności na podstawie faktury 
VAT dostarczonej wraz z zamówieniem? 
Odpowiedź:   Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp modyfikuje zapisy § 11 ust. 1. nadając mu
brzmienie: „Podstawą do zapłaty za dostarczony towar będzie faktura VAT z dołączonymi pokwitowanymi dokumentami
ilości przyjętego towaru, podpisanymi przez upoważnionego pracownika lub  faktura VAT dostarczona wraz z zamówie-
niem.”

4. Czy Zamawiający zmieni wartość procentową kary umownej określoną w par. 12.2.1 z 5% do wartości max. 0,2%? 
Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. 
Odpowiedź: Zgonie z zapisami SIWZ. Zaznaczyć należy, że Zamawiający jest uprawniony do zastosowania kar umownych
ustalonych na wysokim poziomie, ponieważ termin dostawy zamówienia jednostkowego stanowi pozacenowe kryterium
oceny ofert, na podstawie którego Zamawiający dokona wyboru najkorzystniejszej oferty. Jest to termin zadeklarowany
przez Wykonawcę w ofercie i wiąże się z większym zaangażowaniem organizacyjnym Wykonawcy oraz ryzykiem jakie nie-
sie za sobą niedotrzymanie terminu.
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                                    Samodzielnego Publicznego 
                        Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
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